

2.1 投标分项报价一览表

单位：
元 /
人民币

序号	名称	产地	计量单位	数量	单价	总价	生产厂家
1	枪型摄像机	杭州	台	59	340	20060	杭州海康威视数字技术股份有限公司
2	电梯监控	杭州	台	1	650	650	杭州海康威视数字技术股份有限公司
3	高清网络球机	杭州	台	9	2500	22500	杭州海康威视数字技术股份有限公司
4	电源支架	杭州	个	112	15	1680	杭州海康威视数字技术股份有限公司
5	立杆	阜阳	根	6	640	3840	阜阳市霖润智能科技有限公司
6	监控墙立杆	阜阳	根	14	120	1680	阜阳市霖润智能科技有限公司
7	网线	中国江苏省 吴江区七都镇心田湾	米	3600	4	14400	江苏亨通电缆集团
8	电源线	普宁	米	1900	2.5	4750	普宁市灿业线材厂
9	光缆	深圳	米	1900	4	7600	中国移动通信集团有限公司
10	收发光端机	郑州	对	12	128	1536	河南震视通信技术有限公司
11	终端盒	郑州	个	24	60	1440	河南震视通信技术有限公司
12	PVC 管	河北	根	550	4.4	2420	河北同建塑料制品有限公司
13	尾纤	北京	根	60	6.1	366	北京金坤宇通信设备有限公司
14	网络汇聚箱	郑州	台	18	150	2700	郑州新胜达电子技术有限公司

15	水晶头	杭州	盒	25	140	3500	杭州海康威视数字技术股份有限公司
16	辅材	中国	批	1	15000	15000	中国
17	POE8 口全千交换机	郑州	台	50	950	47500	河南震视通信技术有限公司
18	三层核心交换机	深圳	台	1	4200	4200	普联技术有限公司
19	ODF 配线架	深圳	个	1	1120	1120	普联技术有限公司
20	核心交换机	深圳	台	2	4200	8400	普联技术有限公司
21	机架式光电转换器	郑州	台	3	700	2100	河南震视通信技术有限公司
22	网络硬盘录像机	杭州	台	4	2280	9120	杭州海康威视数字技术股份有限公司
23	硬盘	无锡	块	4	3400	13600	希捷国际科技（无锡）有限公司
24	操作台	阜阳	套	1	1750	1750	阜阳市霖润智能科技有限公司
25	机柜	阜阳	套	1	2600	2600	阜阳市霖润智能科技有限公司
26	监视器	广州	台	4	3400	13600	广州励派电子有限公司
27	服务器软件	杭州	台	1	1800	1800	杭州中河电子器材有限公司
28	IP 监听音箱	杭州	只	1	600	600	杭州中河电子器材有限公司
29	网络寻呼话筒	杭州	支	1	1800	1800	杭州中河电子器材有限公司
30	电源时序器	杭州	台	1	750	750	杭州中河电子器材有限公司
31	壁挂音箱	杭州	只	39	68	2652	杭州中河电子器材有限公司
32	IP 功放一	杭州	台	10	1700	17000	杭州中河电子器材有限公司
33	消防单路终端采集器	杭州	只	1	1450	1450	杭州中河电子器材有限公司
34	室外 IP 音柱	杭州	只	1	680	680	杭州中河电子器材有限公司

35	Cudy 接入交换机	深圳	台	10	850	8500	深圳市多酷科技有限公司
36	立杆	阜阳	套	5	640	3200	阜阳市霖润智能科技有限公司
37	无线 AP	深圳	台	12	380	4560	普联技术有限公司
38	万兆企业 VPN 路由器	深圳	台	1	3820	3820	普联技术有限公司
39	全千兆三层网管交换机	深圳	个	1	1500	1500	普联技术有限公司
40	收发光端机	河南	对	30	128	3840	河南震视通信技术有限公司
41	终端盒	河南	个	20	60	1200	河南震视通信技术有限公司
42	PVC 管	河北	根	200	4.4	880	河北同建塑料制品有限公司
43	尾纤	北京	根	20	6.1	122	北京金坤宇通信设备有限公司
44	水晶头	杭州	盒	25	140	3500	杭州海康威视数字技术股份有限公司
45	辅材	中国	批	1	4000	4000	中国
46	网络 86 面板	北京	台	250	25	6250	北京奥盛创新科技有限公司
47	汇集交换机	深圳	台	10	810	8100	深圳市多酷科技有限公司
48	LED 显示屏 (★)、接收卡、视频处理器	厦门	平方米	21	5850	122850	厦门强力巨彩光电科技有限公司
49	室内会标屏	厦门	平方米	6	1500	9000	厦门强力巨彩光电科技有限公司
50	网线	中国江苏省吴江区七都镇心田湾	米	3100	4	12400	江苏亨通电缆集团
51	电源线	普宁	米	3100	20	62000	普宁市灿业线材厂
52	12 芯光缆	深圳	米	2000	4	8000	中国移动通信集团有限公司
53	学校门头屏室外	厦门	m²	10.4	1800	18720	厦门强力巨彩光电科技有限公司
54	以上所有弱电安装/机房调试/线路整改费用	定制	批	1	13000	13000	郑州新胜达电子技术有限公司

55	办公桌椅	郑州	套	50	850	42500	河南龙博盛景智能家具有限公司
56	6 人位办公桌椅 (隔断式)	郑州	组	16	4350	69600	河南龙博盛景智能家具有限公司
57	三抽活动柜	郑州	个	96	2150	206400	河南龙博盛景智能家具有限公司
58	办公椅子	郑州	把	96	350	33600	河南龙博盛景智能家具有限公司
59	办公室沙发	郑州	套	4	1750	7000	河南龙博盛景智能家具有限公司
60	接待茶几	郑州	个	2	550	1100	河南龙博盛景智能家具有限公司
61	饮水机	郑州	台	20	750	15000	青岛澳柯玛生活电器有限公司
62	档案柜	郑州	组	180	850	153000	河南龙博盛景智能家具有限公司
63	课桌椅	郑州	套	1800	350	630000	河南豫创家具有限公司
64	会议室桌椅 (20 把椅子)	郑州	套	1	24500	24500	河南龙博盛景智能家具有限公司
65	图书架	郑州	组	12	750	9000	郑州新胜达电子技术有限公司
66	讲桌	郑州	个	36	550	19800	河南龙博盛景智能家具有限公司
67	黑板	郑州	个	36	750	27000	河南龙博盛景智能家具有限公司
68	多功能厅桌子 (8 把椅子)	郑州	个	4	4500	18000	河南龙博盛景智能家具有限公司
69	多功能厅椅子	郑州	个	348	1350	469800	郑州久博家具有限公司
70	演讲桌	郑州	个	1	1450	1450	河南龙博盛景智能家具有限公司
71	乒乓球台	新密	个	20	7500	150000	河南众之康实业有限公司
72	直饮机 (6 个接水口)	佛山	个	8	4500	36000	佛山市广淳节能设备有限公司
73	笔记本电脑	北京	台	10	4550	45500	紫光股份有限公司
74	台式电脑	北京	台	32	4750	152000	紫光股份有限公司
75	小型打印机	北京	台	20	1350	27000	联想 (北京) 有限公司

76	大型速印机	济南	台	2	27500	55000	DUPLO（山东）办公设备有限公司
77	彩色打印机	威海	台	2	2450	4900	捷普电子（威海）有限公司
78	可移动 75 寸一体机	深圳	个	1	11500	11500	深圳市鸿合创新技术有限责任公司
投标总价：		2739936					

注：投标人所投货物报价不得超出招标人给出的最高限价，否则按无效标处理

投 标 人： 郑州新胜达电子技术有限公司 （电子签章）

法定代表人： 戴卫 （电子签章）

2026 年 8 月 25 日